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Şubemiz, geçmiş dönemlerde olduğu gibi, bu dönemde de sosyal 

devlet ilkesine aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin 

özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden 

alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak sanayinin, üretimin ve 

sendikal hakların yok edilmesine, savaşlara ve ekonomik krizlere 

karşı alanlara çıkmış, yetkilileri uyarmış ve kamuoyu oluşturmaya 

çalışmıştır.  

Şubemiz bu çerçevede meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştığı iş 

kollarındaki sendika ve meslek örgütlerinin eylemliliklerine üye 

katılımı temelinde destek vermiştir.  

Şubemiz üyesiyle birlikte, 2 Temmuz Sivas Katliamını ve 12 Eylül 

askeri darbesini protesto etkinliklerinde, 1 Mayıs birlik, mücadele ve 

dayanışma gününde emekten halktan yana, çağdaş ve ilerici saflarda 

TMMOB pankartı altında yerini almıştır. 

Demokrasi ve barış için, güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya ve 

sendikasızlaştırılmaya hayır demek için, meslek alanlarımıza, 

mesleğimize, onurumuza ve örgütümüze sahip çıkmak için 15 Mayıs 

2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen TMMOB Mitingi’nin 

örgütleyicileri arasında Şubemiz de yer almıştır. 

On binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısının katıldığı ve büyük 

bir coşkuyla geçen mitingde neo liberal politikalar protesto edilmiş; 

TMMOB Seçim Bildirgesi oylanarak kentleri yağmalayanlara, 

ormanları, kıyıları talan edenlere, emek düşmanı politikaların 

uygulayıcılarına, emperyalizmin savaş ve işgal politikalarına alet 

olanlara oy verilmeyeceğinin altı çizilmiştir. 

Hükümetin Yetki Kanunu’na dayanarak çıkartmış olduğu Kanun 

Hükmünde Kararnameler (KHK) ve getirdiği düzenlemeler sonucu, 

meslek örgütümüzün yok saydığı, TMMOB’nin işlevsizleştirilmeye 

çalışıldığı bir dönemle karşı karşıyayız. Böyle bir dönemde; KESK, 

DİSK, TMMOB ve TTB öncülüğünde gerçekleşen 8 Ekim Mitingi, 

emekçilerin son yıllarda gerçekleştirdiği en kitlesel mitinglerden biri 

olmuş, 50 bin kişinin Sıhhiye Meydanı’nda kurduğu "Sokak 

Meclisi”nde Şubemiz de yerini almıştır. 

Van’da meydana gelen 7.2 şiddetindeki depremde çok sayıda can 

kaybı yaşanmış, bir doğa olayı yine afete dönüşmüştür. Van halkıyla 

dayanışmak için başlattığımız yardım kampanyaları çerçevesinde 

toplanan yardımlar, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu aracılığı 

ile kamyonlara yüklenerek, vatandaşlarımıza ulaştırılmıştır. 

MMO Ankara Şube, dönem boyunca sürdürülen ve aşağıda bazılarına 

yer verdiğimiz eylem ve etkinliklerde aktif olarak yer almıştır. 
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 4 Şubat 2010 tarihinde, Tekel işçilerine destek vermek amacıyla 

düzenlenen 1 günlük uyarı grevi ve eylemlere Türkiye genelinde 

yüz binlerce kişi katıldı. Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 

olarak üyelerimiz ve emek-demokrasi güçleriyle birlikte 

düzenlenen eylemlerde geniş katılımla yer aldık. 

 73 gündür, Ankara’da güvencesiz ve kuralsız çalışma düzeni olan 

4-C uygulamasına karşı direnen TEKEL işçileri ile birlikte olan 

Odamız 28 Şubat 2009 tarihinde işçilere akşam yemeği ikram 

etti. Sabah namazına giderken bir aracın çarpması sonucu 

yaşamını yitiren Samsun işçisi Hamdullah Uysal’ın cenazesi 

memleketi Amasya'ya gönderilirken, akşam saatlerinde meşaleli 

yürüyüş gerçekleştirildi. Şubemiz çalışanları ve üyeleri ile bu 

yürüyüş ve yemek dağıtımında tekel işçilerinin yanındaydık. 

 Başta Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube öğrenci üyeleri 

olmak üzere, üyelerimizin yoğun ve aktif katılımı ile 1 Mayıs 2010 

tarihinde Ankara Sıhhiye Meydanında büyük coşku ile gerçekleşti. 

Ankara Gar’ında toplanan üyelerimiz, TMMOB‘ye bağlı diğer 

odalar ile birlikte TMMOB pankartı altında; memur ve işçi 

sendikaları, meslek örgütleri, öğrenci grupları, dernekler ve siyasi 

partiler ile birlikte mitingin gerçekleştirileceği Sıhhiye Meydanı’na 

doğru yürüyüşe geçtiler. 

 Türkiye'nin dört bir yanındaki yerel çevre mücadeleleri, 

deneyimlerini paylaşmak ve güç birliği yapmak için TMMOB 

Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen etkinlikte 

bir araya geldi. İMO Teoman Öztürk Salonu'nda 26-27 Haziran 

2010 tarihlerinde "Çevre Direnişleri Buluşuyor" adıyla düzenlenen 

etkinlikte, Ölüler Altın Takmaz, Altıncı Filo Defol, Havamıza Sahip 

Çıkıyoruz, Derelerimiz Özgür Akacak, Toprağımıza - Suyumuza 

Sahip Çıkıyoruz, Nükleere İnat Yaşasın Hayat başlıklı altı oturum 

ve “Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz” başlıklı bir de forum 

gerçekleştirildi. 

 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 35 aydının yakılarak 

öldürüldüğü katliamın 17. yıldönümünde Ankara, İstanbul ve 

Sivas’ta düzenlenen çeşitli etkinlerde katliamın sorumluları 

kınandı, yaşamını yitirenler anıldı. 

 TMMOB, DİSK, KESK ve TTB; TBMM’de görüşülen, işçi sağlığı ve 

güvenliği alanında olumsuz değişiklikler getiren Torba Yasa ile 

ilgili olarak, 20 Temmuz 2010 tarihinde, TBMM Dikmen Kapısı 

önünde bir basın açıklaması yaptı. Çok sayıda TMMOB üyesinin 

katıldığı açıklamada, ortak metin TTB Genel Sekreteri Feride Aksu 

Tanık tarafından okundu. 
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 DİSK, KESK, TMMOB Ankara İKK, Tüko-Der, ODTÜ Mezunlar 

Derneği tarafından desteklenen, EMEP, ÖDP, TKP ve Halkevleri 

tarafından düzenlenen "12 Eylül Anayasasına da AKP Anayasasına 

da Hayır!" mitingi, 4 Eylül 2010 tarihinde gerçekleştirildi. 

 12 Eylül darbesi, 30. yıldönümüde Ankara’da düzenlenen 

“Darbelere Karşı Demokrasi” mitingiyle protesto edildi. 11 Eylül 

2010 tarihinde düzenlenen mitinge, TMMOB Ankara İl 

Koordinasyon Kurulu, Ankara Tabip Odası, KESK Ankara Şubeler 

Platformu ve çeşitli demokratik kitle örgütleri ile siyasi partiler 

katıldı. Yürüyüş sonrası Abdi İpekçi Parkı’nda Emek ve Demokrasi 

Güçleri adına ortak bir açıklama yapıldığı yürüyüş sırasında 12 

Eylül döneminde hayatını kaybedenlerin fotoğrafları taşındı. 

 12 Eylül darbesinin 30. yılı nedeniyle 15 Eylül tarihinde, Devrimci 

78’liler Federasyonu tarafından gerçekleştirilen etkinlikler 

çerçevesinde bir panel düzenlendi. Sürecin TMMOB’yi etkileri 12 

Eylül 1980’den bugüne kadarki TMMOB başkanları tarafından 

değerlendirildi. Panelde; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Soğancı ve 12 Eylül’den bugüne TMMOB Başkanlığı yapmış Yavuz 

Önen, Teoman Alptürk, Kaya Güvenç konuşmacı olarak yer 

aldılar. 

 TMMOB VE TTB’DEN, İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 

İLE İLGİLİ ORTAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB ve TTB, işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili yönetmeliklerin 

olumsuzluklarını bir kez daha ifade etmek için 16 Aralık 2010 

Perşembe günü Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde bir 

basın açıklaması yaptı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, TMMOB’ye bağlı odaların 

yöneticileri ve çok sayıda üye ve çalışanın katıldığı basın 

açıklamasında, ortak metin TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş 

Bilaloğlu tarafından okundu 
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 TMMOB İKK’DAN BASIN AÇIKLAMASI 

Ankara’da toplu taşım 

ücretlerine yapılan zammı 

protesto için TMMOB 

Ankara İKK, 6 Aralık 2010 

tarihinde kitlesel bir basın 

açıklaması yaptı. TMMOB 

Ankara İKK Sekreteri 

Ramazan Pektaş tarafın-

dan, SSK İşhanı önünde okunan basın açıklamasında; bir çok çağdaş 

kent ile karşılaştırıldığında, en pahalı ulaşımın Ankara‘da olduğu 

belirtildi. 

 Dört yıl önce Agos gazetesi önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu 

hayatını kaybeden Hrant Dink ölüm yıldönümünde Ankara`da 

düzenlenen etkinliklerle anıldı. Yüksel Caddesi‘nde Birgün 

gazetesi adına Gazeteci-Yazar Doğan Tılıç, örgütler adına da 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı bir açıklama 

yaptı. 

 TORBA YASA PROTESTOSU 

3 Şubat 2011 tarihinde, Ankara’da toplanan DİSK, KESK, TTB, 

TMMOB üyesi binlerce emekçinin önü polis barikatı ile kesildi. İşçi ve 

emekçilerin demokratik hakları ve insanca yaşam talebi için 

gösterdikleri demokratik tepkileri su, jop ve gaz bombalarıyla 

bastırıldı. Mısır halkının demokratik haklarını savunan Başbakan aynı 

hakları Ankara’da tanımadı. Torba Yasa`ya karşı DİSK, KESK, 

TMMOB ve TTB tarafından düzenlenen eylemin polis tarafından 

engellenmesi üzerine 4 örgüt, akşam saatlerinde, Sakarya 

Caddesi`nde ortak bir açıklama yaptı. 
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 On binlerce sağlık emekçisi, Tabipleri Birliği’nin 13 Mart 2011 

tarihinde düzenlediği “Sağlıkta Özelleştirmeye Karşı ÇOK Ses Tek 

Yürek" mitingine TMMOB`de destek verdi. 

 Libya`ya asker gönderilmesine ilişkin Başbakanlık tezkeresi 

TMMOB, TTB ve KESK Ankara Şubeler Platformunca 24 Mart 2011 

tarihinde TBMM Dikmen Kapısı önünde düzenlenen kitlesel bir 

basın açıklamasıyla protesto edildi. 

 3 Nisan 2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Yaşamları 

Parçalanırken Kaderleri Birleşenler, Güvenceli İş, İnsanca Yaşam 

İçin Yürüyor!” mitinginde, TMMOB İKK Pankartı altında bizde yer 

aldık. 

 1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü tüm Türkiye’de olduğu 

gibi Ankara’da da coşkuyla kutlandı. 

 15 MAYIS MİTİNGİ ÖNCESİ 

KİTLESEL BASIN AÇIKLAMASI 

15 Mayıs TMMOB Mitingi öncesi, mitingin kamuoyuna duyurusu için 

Ankara’da TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, oda başkanları ve çok 

sayıda TMMOB üyesinin katılımıyla 10 Mayıs 2011 tarihinde kitlesel 

basın açıklaması yapıldı. TMMOB önünde toplanan; aralarında 

üyelerimizin de yer aldığı mühendis, mimar ve şehir plancıları 

buradan Yüksel Caddesi‘ne yürüyerek bir basın açıklaması yaptılar. 

TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdoğan tarafından 

okunan basın açıklaması sonrası aralarında Kızılay civarında bildiri 

dağıtımı gerçekleştirildi. 
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 15 MAYIS 2011 TMMOB MİTİNGİ: 

HAKLARIMIZ VE GELECEĞİMİZ İÇİN ANKARA’DA BULUŞTUK 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 

mühendis, mimar ve şehir 

plancıları, "Haklarımız, gelece-

ğimiz, halkımız, ülkemiz için 

söyleyecek sözümüz var” çağrı-

sıyla Ankara`da bir araya geldi. 

15 Mayıs Pazar günü sabah saat 

10:00’da Tren Garı’nda, 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 

mühendis, mimar ve şehir 

plancıları ile siyasi parti, emek ve 

meslek örgütlerinin de desteklediği 

on binlerce kişi Ankara Sıhhiye 

Meydanı’nda buluştu.   

"Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, 

ülkemiz için söyleyecek sözümüz 

var" çağrısıyla bir araya gelen 

TMMOB üyesi mühendisler, 

mimarlar ve şehir plancıları 

attıkları sloganlar ile Türkiye’nin 

sorunlarına dikkat çektiler. 

Bandista‘nın müzikleri eşliğinde 

miting alanına gelen coşkulu kalabalık, alanda büyüyen coşku ile 

taleplerini dile getirdiler. 

"Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz" sloganları 

eşliğinde, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 

meydandaki coşkulu kalabalığa yaptığı konuşmanın ardından miting, 

Sevinç Eratalay konseriyle son buldu. 
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 Artvin’in Hopa ilçesinde 31 Mayıs 2011 tarihinde yaşanan olayları 

ve eğitimci Metin Lokumcu’nun ölümü sonucu; Ankara, İstanbul, 

Bursa ve Giresun‘da protesto gösterilerinde gözaltıları protesto 

etmek amacıyla, demokratik kitle örgütleri Ankara‘da 1 Haziran 

2011 tarihinde Sakarya Caddesi‘nde bir araya gelerek, basın 

açıklaması yaptılar. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Soğancı, KESK Genel Başkanı Döndü Taka Çınar, TTB Merkez 

Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu, DİSK Sosyal-İş Genel Başkanı 

Metin Ebetürk, Halkevleri Genel Başkanı İlknur Birol, ÖDP Ankara 

İl Başkanı Cevat Özdemir birer açıklama yaparak polis şiddeti ve 

gözaltıları kınadı. 

 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 35 aydının yakılarak 

öldürüldüğü katliamın 18. yıldönümünde, Kolej Meydanı`nda 

düzenlenen çeşitli etkinlerde katliamın sorumluları kınandı, 

yaşamını yitirenler anıldı. Miting sonunda, Kardeş Türküler Müzik 

Grubu, ezgileri ile katliamı kınadılar. 

 12 Eylül Askeri Darbesi 31. yıldönümünde Ankara Kolej 

Meydanı’nda düzenlenen mitinglerle protesto edildi.  11 Eylül 

2011 tarihinde Kolej Meydanı’nda yapılan mitinge, TMMOB üye ve 

çalışanlarıyla katıldı. Düzenlenen mitingde darbeci anlayışın 

bugün de devam ettiğine dikkat çekildi. 

 19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR, 

ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ 

TMMOB’nin yeniden yapılandırıp işlevsizleştirilmeye ve yok edilmeye 

çalışıldığı bugünlerde "Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz" 

demek için TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu`nun yaptığı 

kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. TMMOB tarihinde önemli bir 

yeri olan, 19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin yıldönümü, “19 Eylül 

TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü” olarak 

kutlamak ve "Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz" demek için 

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Ankara Sakarya Caddesi’nde 

kitlesel basın açıklaması düzenledi. 
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 8 EKİM’DE SOKAK MECLİSİ’NE DAİR 

BASIN AÇIKLAMASI 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, "Tüm temel haklarımız için insanca 

yaşamı savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!" 

başlığı ile 8 Ekim’de Ankara‘da toplanacak "Sokak Meclisi"ne çağrı 

amacıyla, 27 Eylül Salı günü Ankara’da ortak basın açıklaması yaptı. 

Ankara‘da Sakarya Meydanı’nda toplanan DİSK, KESK, TMMOB ve 

TTB üyeleri, buradan AKP İl Başkanlığı binası önüne yürüdüler. 

Aralarında, Oda ve Şube yöneticileri, üyeleri ve çalışanlarımızın da 

bulunduğu grup, AKP İl Başkanlığı binası önünde gelerek, hükümetin 

uygulamalarını protesto ettiler. Hazırlanan ortak basın açıklaması ise, 

Ankara Tabip Odası Başkanı Dr. Bayazıt İlhan tarafından okundu. 

 TBMM ÖNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI 

Ankara’da 8 Ekim Cumartesi günü 

“İnsanca Yaşamı Savunuyor, Eşit, Özgür, 

Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!” 

sloganıyla düzenlenecek miting öncesi 

basın açıklaması gerçekleştirildi. 4 Ekim 

2011 tarihinde, saat: 12.30‘da TBMM 

Dikmen Kapısı önünde gerçekleştirilen 

basın açıklaması; DİSK adına Genel 

Sekreter Tayfun Görgün, KESK adına 

Genel Sekreter İsmail Hakkı Tombul, TTB 

adına Merkez Konseyi Başkanı Eriş 

Bilaloğlu ve TMMOB adına Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Soğancı tarafından 

yapıldı. 
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 8 EKİM 2011 İNSANCA YAŞAM İÇİN EŞİT, ÖZGÜR, 

DEMOKRATİK BİR TÜRKİYE MİTİNGİ 

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB öncülüğünde gerçekleşen Ankara Mitingi 

büyük bir kalabalığa ev sahipliği yaptı. Emek muhalefetinin son 

yıllarda gerçekleştirdiği en kitlesel mitinglerden biri olan günde 

yaklaşık 50 bin kişi Sıhhiye Meydanı’nda "Sokak Meclisi" kurdu. 8 

Ekim 2011 tarihinde, TMMOB pankartı arkasında kitleselliği ile yerini 

alan Odamız korteji yine alanın en kitlesel ve coşkulu kortejlerinden 

biriydi. MMO Ankara Şubesi olarak bizlerde; üyelerimiz, 

öğrencilerimiz, yöneticilerimiz ve çalışanlarımız ile bu coşkulu 

kalabalıkta yer aldık.  

 

 

 


